(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “STUDIM-PROJEKTIM PËR PUNIMET E NDËRTIMIT” 

LOTI 1:      “Studim- Projektim për mirëmbajtje e thellë në terrenet e jashtme sportive”   

Fondi Limit:   558 476 (pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë) 

Lekë pa Tvsh 

LOTI 2:      “Studim-Projektim për furnizim vendosje dritare dhe vetrata në objekte publike” 

Fondi Limit:   244 409  (dyqind e dyzet e katër mijë e katërqind e nëntë) Lekë pa Tvsh  

LOTI 3:      “Studim-Projektim për furnizim vendosje dyer druri në objekte arsimore dhe 

godina publike” 

Fondi Limit:   47 369(dyzet e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa Tvsh.  

LOTI 4:      “Studim-Projektim për mirëmbajtje e thellë të hidroizolimit të  tarracave në 

objekte arsimore dhe godina publike”, Faza 1 

Fondi Limit:    361 064 (treqind e gjashtedhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa 

Tvsh. 

LOTI 5:       “Studim-Projektim për mirëmbajtje e thellë të hidroizolimit të tarracave në 

objekte arsimore dhe godina publike”, Faza 2 

Fondi Limit:     404 158 (katërqind e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë e tetë) Lekë pa Tvsh. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

71221000- sherbim per projektim ndertesash 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të